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IRISH GLEN OF IMAAL TERRIER 

den första hundrasen att adlas i England! 

Läs mer här om kung Charles nyskapande utspel  

 

  

 

INBJUDAN FRÅN TERRIERJUNIORERNA 
 Nu är det dags igen för vårt efterlängtade sommarläger 

för ungdomar 11 år och uppåt! 

Läs mer på SAIGITs webbsida 
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STYRELSEMÖTE HAR HÅLLITS DEN 15 MARS 
VARIFRÅN FÖLJANDE RAPPORTERAS 

①   
Inbjudan till årets rasutställning i Västerås publicerades i Glenbiten nr 1/2023, 

fullständig information kommer på SAIGITs webbsida i början av april. 

Anmälan öppnar 15 april och sista anmälningsdag är 19 juni.  

② 

Webbinarium för SAIGITs medlemmar om glennens pälsvård 

kommer att hållas den 30 mars via Zoom. 

Om detta faller väl ut fortsätter vi planera för webbinarier i andra ämnen. 

③ 

En ny hälsoenkät kommer att genomföras under hösten, och översyn pågår av 

frågorna med hänsyn till om de behöver ändras eller utökas. 

④ 

Reglerna för poäng till Årets Glen i veteranklass har uppdaterats för att 

bättre överensstämma med motsvarande regler i öppenklass. 

⑤ 

Kontakt har tagits med Nicholas White angående möjligheter till samarbete 

med irländska glenklubben, och vi har börjat diskutera gemensamma 

samarbetspunkter. 

⑥ 

Vi beslutade att inte tillsätta någon ansvarig för rasmonter 

på MyDog i Göteborg, då det är svårt att bemanna en rasmonter 

i fyra dagar med få hundar att tillgå. 

  

Nästa styrelsemöte kommer att hållas tisdagen den18 april. 

 

  
 



 

 

MISSA INTE ATT SKK ERBJUDER EN MÄNGD OLIKA WEBBINARIER!  
Under våren 2023 fortsätter serien med spännande och matnyttiga föreläsningar 

kring ämnet hund. Föreläsningarna följs av en frågestund där du har chansen 
att ställa dina frågor och få svar direkt.  

 

Läs mer på SKK:s webbsida 

   

Du kan även se SKK:s webbinarier från hösten 2022 i efterhand 

Personlighet hos hund Kenth Svartberg, etolog SLU 

Från urhund till harmonisk familjehund Eva Marie Wergård, etolog 

Skapa bästa möjliga relation med din hund Jessica Mann 

Sådan är din hund Per Jensen, etolog LU 
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